Российская Федерация

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района
Алтайского края
 РЕШЕНИЕ

24.11.2017                                                  г. Змеиногорск

                          №  68
	О безвозмездной передаче имущества,

находящегося в собственности муниципального образования город Змеиногорск

Змеиногорского района Алтайского края,

в собственность муниципального образования

Змеиногорский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края», утвержденным решением Змеиногорского городского Совета депутатов от 20.07.2010 № 42, Уставом муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно имущество, находящееся в собственности муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края в собственность муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края в соответствии с Приложением № 1.

2. Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края уточнить сумму межбюджетных трансфертов на 2018 год, в объеме расходов на текущее содержание  здания ( коммунальные расходы, фонд оплаты труда технических работников).
3. Признать утратившим силу решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 16.11.2017 № 65 «О передаче имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, в собственность муниципального образования Змеиногорский район  Алтайского края».

4.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района (С.Н. Русаков).

Глава города Змеиногорска                                                                                            В.Г. Прокин
                                         Приложение № 1

                                                                              к Решению Змеиногорского городского

Совета депутатов Змеиногорского района

                                        Алтайского края

                                                от 24.11.2017 № 68
Перечень

объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, передаваемого в безвозмездное пользование муниципальному образованию Змеиногорский район Алтайского края

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения объекта
	Индивидуальные характеристики

	1
	Здание Дома культуры
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, д. 3

	Кадастровый  номер 22:67:040102:55,

общая площадь 3 147,8 кв.м.

	2
	Земельный участок
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, д. 3
	Кадастровый номер 22:67:040102:12,

общая площадь 4 598 кв.м.

Глава города Змеиногорска

                                                                               В.Г. Прокин